בהתאם להערכות החברה ענף ההתקנה והמכירה של שוטי האשפה בישראל נאמד בכ-40 מיליון ₪ ולהערכת החברה צפוי להגיע בשנים הקרובות למחזור פעילות של כ-200 מיליון ש"ח.

אזורה בגין מידע צופה פני עתיד - ההערכה דלעיל ביחס לחתימה על ההסכם המחייב והיקף ענף הפעילות הנרכשת בישראל מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בסעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הנחות החברה ביחס לגידול בשוק ההתקנה והמכירה של שוטי האשפה כתוצאה מעליה ביקושים לבניה רוויה לגובה בישראל. אין כל ודאות כי ההערכה דלעיל תתממש, כולה או חלקה, והיא עשויה להתממש באופן שונה מהותית, וזאת עקב גורמים שונים שאינם תלויים בחברה לרבות אך לא רק ביחס להיקף, הקצב

מעוצב: לא סמן